https://www.probbax.com/build/pdfae27efcb.css

3

o

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire (en cm)
Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton

Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

Socle a roulettes pour containers 85L et 120L

RC-2092-BLA

Noir

22,5 (H) x 43,5 (L) x 43,5 (P)
21,5 (H) x 44,8 (L) x 44,8 (P)
21,5 (H) x 44,8 (L) x 44,8 (P)
0,04 m3

1

21

3,31 kg

4,01 kg
4897020625445
87168000
Polyéthyléne



